PErMOHAJIbHAA SHEPTETUHECKAA KOMNCCKHA
KEMEPOBCKOW OBJIACTW

MOCTAHOBNEHWE

ot «JJ? Hos6psA 2016 r. No 30b

r. Kemeposo

O BHECEeHMWN WU3MEHEHWUIA B NOCTAHOB/IEHNE PErvoHasibHOM
aHepreTuyeckoit Kommccum Kemeposckon obnacty ot 20/11.2015 Ne 494
«O06 yTBEPXAEHUN NPOM3BOACTBEHHOW MporpaMmbl B chepe X0/104HOI0
BOAOCHa0XeHNA NUTLEBOW BOMOW, BOAOOTBEAEHUS N 06 YCTaHOB/IEHUM

TapnoB Ha NUTLEBYIO BOAy, BogooTBeaeHne OO0 «Pecypc-IMapaHT»
(TucynbCKMini MyHULMNaNbHbIA paioH)» B YacTn 2017 roga

B uensix KOPpPeKTUPOBKM MPOM3BOACTBEHHON NpPOrpaMmMbl KU Tapugos,
YCTaHOB/MIEHHbIX C MNPUMEHEeHWEM MeToAa WHAeKcauuu, pervoHasbHas
3HepreTnyeckas Kommccua KemepoBckoin 061acTM¥ NOCTaHOBIAET:

1 BHeCTM u3MeHeHuA B npuaoXeHma Ne 1, 2 K MOCTaHOB/IEHWUIO
PErMOHaNbHOW  3HEPreTMyeckom  kommccum  KemepoBckoil — o6nactu
oT 20.11.2015 Ne 494 «O6 yTBepPXAEHUN MNPOU3BOLCTBEHHOW MPOrpamMmmbl
B Cepe XO0NOAHOro BOAOCHAGXEHWUA MUTLEBON BOAOW, BOAOOTBEAEHUS
M 06 YyCTaHOBMEHUN Tapu{OB Ha MNUTbEBYKD BOAY, BOAOOTBEAEHUE
OOO «Pecypc-IapaHT» (TUCYNbCKUA MYHMLMNANbHbLIA PaioH)», W3M0XNB
MX B HOBOW pefakuuu, COrfacHO MPUIOKEHUD K  HAaCTOALEMY
MOCTaHOBNEHNIO.

2. Ony6/1MKoBaTb HaCTOALLEe NOCTAHOB/IEHME Ha CaillTe «DNEKTPOHHbINA
Ot0NNeTeHb  PErnoHasbHOM  3HEPreTMYecko  Kommuccum  KemepoBCKOW
obnactu».

3. Hactosulee nocTaHOBNEHME BCTynaeT B CWAy CO AHA ero
ouumansHOro ony6MKoBaHMS.

Mpeacenarens perMoHanbHOM
3HepreTMyeckom Kommccum KemepoBCcKoi obnaet



MpunoxeHne

K MOCTaHOB/IEHMIO PErMOHA/IbHON 3HEPreTUYeCKoi
Komuccun KemepoBckoi obnactu”

oT

HOA6pA 2016 T. No 3(75

«[MpunnoxkeHne Ne 1

K NOCTaHOB/IEHNIO PErnoHasibHOM 3HEPreTUYEeCcKom
Komuccun KemepoBcKoi ob6nactu
0T «20» Hoa6psA 2015 r. Ne 494

[Mpon3BoACcTBEHHAA NporpamMmma
OO0 «Pecypc-I"apaHT» (TUCYIbCKUIA MYHULMNAbHBIA PaioH)
B cpepe X0N0AHOIro BOAOCHABXEHUS NMUTLEBOMN BO/0W, BOLOOTBEAEHUS
Ha nepwuopg c 01.01.2016 no 31.12.2018

Pasgen 1 MNacnopT Npov3BOACTBEHHON MPOrpammbl

HanmeHoBaHue opraHnsaunin

FKOpuanueckunin agpec, NOYTOBLIN agpec

HanmeHoBaHWe YNOIHOMOYEHHOIO
opraHa, yTBepAUBLLErO
MPOM3BOACTBEHHYO MporpaMmy
FKOpuanueckunin agpec, NOYTOBLIN agpec
YMO/IHOMOYEHHOr0 OpraHa, yTBepAvBLLIErO
nporpammy

O6LLEeCTBO C OrpaHNYeHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO «Pecypc-IapaHT»

FOpuanyeckunii agpec: 652210,
KemepoBckas 06nactb, TUCYNbCKNIA
paioH, nrr1. Tucynb, nep. BeceHHWiA, 6
MouToBbIN agpec: 652210, KemepoBcKas
061acTb, TUCYNbCKNIA MYHULMNANbHbIIA
paioH, Nrr. Tucynb, yn. JHrenbca, 22

pernoHanbHas aHepreTMyecKas KOMUCCHS
KemepoBCcKoi 06nacTu

650000, r. Kemeposo, yn. H. OCTpoBCKOro,
[ 32



Pasgen 2. MNepeyeHb N1aHOBbLIX MEPOMPUATUNIA NO PEMOHTY 06bEKTOB
LileHTPa/IM30BaHHbIX CUCTEM XO/I0AHOI0 BOAOCHAGXeEHUA U (1K)

Oxunpgaemblin aghhekT

HanmeHoBaHue
nokasatenem

TbIC.

0
pyo. &

YnyduleHune
KayecTBa nu-
TbeBOM BOAbI,
CHUXEHWNe
NnoTepb BOAbI
npu TpaHc-
NnopTUPOBKE

CobntoaeHune : -
npon3Boa-
CTBEHHOTIO

BOA00TBEAEHNA
®duHaH-
Cook COBble
No HanmeHoBaHwue esnm- noTpeo6-
n/n MeponpuaTus P HOCTMW,
3aumu
TbIC. pYyo.
«c HAC)
1 XonofHoe BOAOCHaGXeHWe
2016 1702,32
1.1. KanuTanbHbliA PEMOHT 2017 1753,39
2018 1816,53
2. BopootBegeHune
2016 130,38
2.1. KanuTanbHblii peMOHT 2017 134,29
2018 139,13

UMKna



Pazaen 3. MNMepeyeHb NIaHOBbIX MEPOMPUSTUIA, HaNpPaBNeHHbIX Ha YNyuLleHne
KauyecTBa NMUTbLEBOW BOAbI U (MNM) KavecTBa OYNCTKM CTOUHbIX BOZ,

PuHaH- Oxunpaemblin aghhekT
COBble
Cpok
HavmeHoBaHue canu noTpeod- H
MeponpuaATUS ga " HOCTW, anmeroBaqiie pyé. %
L TbiC. py6. nokasaTenem
(c HAC)

1. XonoagHoe BoAgoCHabXXeHMe

2. BopooTtBeaeHue



Pasgen 4. MNepeyeHb NIaHOBLIX MEPOMPUATUIA MO 3HEPTrOCOEPEXXEHMNIO U
MOBbILUEHNIO 3HEPreTUYeCKOn 3h(heKTUBHOCTM XONOAHOr0 BoAOCHabXeHus (B
TOM YWMC/IE MO CHKEHUIO MOTEPb BOAbI MPU TPAHCMOPTUPOBKE) 1 (Unn)
BOA00TBEAEHNA

P uHaH- Oxunpgaemblin 3ghekT
COBble

Cpok
noTpe6-

HanmeHoBaHMe canm H
MeponpuaTua P HOCTH, aMMeHOBaHNE ThiC. pyo. %

3aunm v
1) ThiC. py6. rnokKasaTesnieun

(c HAC)

1 XonoaHoe BOJOCHABXKEHNE

2. BopgootsepgeHue



Ne n/n

11

12

13.

14.

1.4.1.

14.2.
14.3.

15.

16.

17

18.

19.

1.9.1.

1.9.1.1.

1.9.1.2.

1.9.2.

6

Pasgen 5. MnaHupyemblie 06beMbl NOAAYN NMUTbEBOW BOAbl U 06BHEMBI

HanmeHoBaHuMe
MokKasartens

lMoAHATO BOAbI

lMonyyeHo co
CTOPOHbI
Pacxog Boabl Ha
KOMMYHasbHO-
ObITOBbIE HYX[b!

Pacxop Bogbl Ha
HY>X /bl
npeanpuaTUs:

- Ha OYMCTHbIE
COOPY>KeHNs

- Ha NMPOMbIBKY
ceTel

- npouue

O6bem
MPonyLLeHHO
BOAbI Yepe3
OUUCTHbIE
COOpPY>XKEeHMS

MopaHo BOAbI B
ceTb

NoTepn BOAbI

YpoBeHb NOTepb K
06beMy NofaHHOW
BOAbI B CeTb

OTnyLeHo BoAbI
Mo KaTeropuam
noTpe6utene
MoTpebuTesnb-
CKWUIA PbIHOK

- HaceneHne

- poyune
noTpebuTenu

CoOCTBEHHbIE
HY>X/1bl
npon3BoAcTBa

NMPUHNMaEMbIX CTOYHbLIX BOJ

2016 rog, 2017 roa
Eq.
U3M.  ¢01.01. c01.07. c 01.01. c 01.07.
no 30.06. no 31.12. no 30.06. no 31.12.
3 4 5 6 7
1. XonogHoe BOAOCHabXeHne NUTLEBO BOLOM
M3 223194,63 223194,63 206330,68 206330,68
M3 - - - -
M3 - - - -
m3  25218,85 25218,85  8283,75 8283,75
M3 - - - -
M3  23933,50 2393350 7137,00 7137,00
M3 1285,35  1285,35 1146,76 1146,76
M3 - - - -
m3  197975,78 197975,78 198046,93 198046,93
M 36665,11 36665,11 36678,29  36678,29
% 18,52 18,52 18,52 18,52
M3  161310,66 161310,66 161368,64 161368,64
M3  159325,32 159325,32 159325,32 159325,32
M3  115803,76 115803,76 115803,76 115803,76
M3  43521,56 4352156 43521,56  43521,56
M3 198534 198534  2043,32 2043,32

2018 rog

c 01.01. no

30.06.
8

¢ 01.07.
no 31.12.

9

223194,63 223194,63

25218,85

23933,50
1285,35

197975,78

36665,11

18,52

161310,66

159325,32

115803,76

43521,56

1985,34

25218,85

23933,50
1285,35

197975,78

36665,11

18,52

161310,66

159325,32

115803,76

43521,56

1985,34



2.1.

2.2.

2.3.

2.3.1.
2.3.1.1.
2.3.1.2.

2.3.2.

2.4.

O6bem
0TBEeJEeHHbIX
CTOKOB
XO03AACTBEHHbIE
HY>X bl
npesnpuaTuns
IMPUHATO CTOYHbIX
BOA MO
KaTeropusam
noTpebuTenei
MoTpebuTens-
CKWUIA PbIHOK

- HaceneHue

- npoyne
noTpebuTenu
Cob6CTBEHHbIE
HY>X bl
npon3BoacTBa
MNponyLieHo yvepes
COOCTBEHHbIE
OUYMUCTHbIE
COOpY>KeHUA

M3

M3

M3

M3
M3
M3

M3

M3

5

6

2. BopooTBepeHue

36485,50

36485,50

36485,50
27915,39
8570,11

36485,50

36485,50

36485,50
27915,39
8570,11

36485,50

36485,50

36485,50
27915,39
8570,11

36485,50

36485,50

36485,50
27915,39
8570,11

36485,50

36485,50

36485,50
27915,39
8570,11

36485,50

36485,50

36485,50
27915,39
8570,11



No
n/n

8

Pazaen 6. O6bemM PUHAHCOBbLIX NOTPEOGHOCTEN, HEOBXOAUMbIX A1 Peann3aLmm
NPOU3BOACTBEHHOI MPOrpammbl

HanmeHoBaHMe
MnokKasartens

2
dunHaHCOBbLIE
noTpebHoOCTH,
Heob6XxoAMMble anis
peanusaunm
NPON3BOACTBEHHO
nporpaMmbl B cihepe
X0M04HOr0
BOOCHabXeHus,
TbIC. py6.
®dU1HaHCOBbLIE
noTpebHoCTH,
Heob6xoMMble Ans
peanusaunm
NPON3BOACTBEHHO
nporpammel B cepe
BOJOOTBeAeHNUS,
TbIC. pYo.

2016 rog
c 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. no 31.12.
3 4
5720,08 6026,57
205,78 216,72

2017 rop,

c 01.01. c 01.07.
no 30.06. no 31.12.
5 6
6028,73 6299,83
216,72 225,85

2018 ropn
c 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. no 31.12.
7 8
6242,72 6576,64
219,28 230,95



Pasgen 7. 'paduk peanusaumm MeponpuaTuii NPOM3BOACTBEHHO NPOrpaMms

HanmeHoBaHue Jata Havana [laTta OKOHYaHuA
MeponpuaTua peasM3almm MeponpuaTUin - peannsaumm MeponpuaTuii

BecnepeboliHoe XonoaHoe
BOZOCHabXeHune n (1nn) 01.01.2016 31.12.2018
BOA00TBefeHMe



1.1

1.2

2.1.

10

Pasgen 8. MMoka3aTenn HaleXXHOCTUW, KayecTBa, IHEPreTUYecKoin ahPeKTUBHOCTH
00BEKTOB LIeHTPaNIM30BaHHbIX CUCTEM XOMI0AHOI0 BOAOCHabXeHUSA 1 (1K)
BO0OO0TBEEHNS

®akt Oxumpaemble [lnaH MnaH MnaH MnaH

HanmeHoBaHue nokasatens 2014 3HaYeHus 2016 2017 2018 2019
rog 2015 rog rog rog rog rog
2 3 4 5 6 7 8

1. lNokasatenu Kayectsa BOAbl

[Jons npo6 nuTbeBOI BOAbI,
nosaBaemMoil e UICTOYHUKOB
BOJ0CHa6XeHUSA, BOLONPOBOAHbIX
CTaHLMIA NN UHBIX 0OBEKTOB
LIEHTPaNn30BaHHOW CMCTEMbI
BOLOCHa6XeHWs B
pacrnpefenuTenibHylo ceTb, He 0 0
COOTBETCTBYHOLLMNX
YyCTaHOBNEHHbIM TpeboBaHNAM, B
o6LeM 06beMe Npob, 0To6paHHbIX
Mo pesynbTaram
NPOW3BOACTBEHHOIO KOHTPONSA
KayecTBa MUTLEBON BOAbI (B
npoLeHTax)

[ons npob nNMTLeBOW BOAbI B

pacnpefenutensHoi

BOAONPOBOAHOI CeTu, He

COOTBETCTBYHOLLMX

YCTaHOBMEHHbIM TpeboBaHUAM, B

o6LeM 06beMe NpPob, 0TOOPaHHbIX 0 0 0 0 0 0
no pesynbTaTam

NPOV3BOACTBEHHOIO KOHTPOSS

KayecTBa NMTbEBOI BOAbI (B

npoLeHTax)

2. MokasaTenu HaaeXxHocTh 1 6ecnepe6oiHOCTN BOAOCHAGXKEHWS U BOAOOTBEAEHNS

KonnuecTBo nepepbiBOB B Mojave
BO/bl, 3a)MKCUPOBAHHBIX B MecTax
MCMONHEHNS 0643aTeNbCTB
opraHusauuen, ocyulecTBAAOLWEN
X0NnogHoe BOOCHabXeHwue, no
nogaye XonoAHoi Bofpl,
BO3HUMKLUMX B pe3y/ibTaTe aBapuii,
MOBPEXAEHNIA U MHBIX
TEXHOMNOrMYECKNX HapyLUEHWUA Ha
06beKTax LeHTPanmM30BaHHoO
CUCTEMbI XON04HOI0
BOAOCHAOXeHUS, NpUHaANexallmx
OpraHm3saumm, ocyLLecTBAAIOLLEN
XO/T0AHOE BOJOCHAOXEHNE, B
pacyeTe Ha NPOTAXEHHOCTb
BOZOMNPOBOAHOW CETU B rof
(ep./km)



2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

2 3 4 5 6 7 8

Y nensHoe KonmyecTBO aBapuii u
3aCOpOB B pacyeTe Ha
MPOTSAXKEHHOCTb KaHaNM3aLMOHHOM
cetu B rog (eq./km)

3. TMokasatenn KayecTBa OYMUCTKM CTOYHbLIX BOA,

Jona CToOYHbIX BOA, He
Mo/JBEPratoLLMXCcsa OUMCTKE, B
06LLEeM 06bEME CTOYHbIX BOA,
cbpacbiBaeMbIX B
LIeHTpann30BaHHbIe
obuiecnnaBHble UM 6bITOBLIE
CUCTEMbI BO0OOTBEAEHUS (B
npoLeHTax)

100 100 100 100 100 100

J1ons NOBEPXHOCTHBIX CTOYHbIX

BOf, He NMOABEPratoLLMXCA OUNCTKE,

B 06LLEeM 06beMe NMOBEPXHOCTHbLIX

CTOYHbIX BOA, NMPUHUMAEMbIX B 100 100 100 100 100 100
LIEHTPANN30BaHHYIO NINBHEBYHO

cUCTeMy BOAO0OTBefeHMS (B

npoLeHTax)

Jons npo6 CTOYHbIX BOfA, He
COOTBETCTBYHOLLMX
YCTaHOB/IEHHbLIM HOpMaTUBaM
JONYCTUMbIX COPOCOB, IMMUTAM Ha
cbpochl, paccUnTaHHas
NPUMEHNTENBHO K BUAaM
LIeHTPa/IM30BaHHbIX CUCTEM
BOAOOTBEAEHUS pa3fenbHO AN
LIeHTpann30BaHHO 06LLecnNaBHOM
(6bITOBOW) M LEHTPa/IM30BaHHOA
NMBHEBOW CUCTEM BOAOOTBEAEHMSA
(B npoueHTax)

4. ToKas3aTeNn 3HePreTMUeckol aheKTUBHOCTY UCMOMb30BAHMS PECYPCOB, B TOM UNCNE
YPOBEHb MOTEPb BO/bI

[Jons notepb Bofbl B

LIeHTPaNN30BaHHbIX CUCTEMAX

BOAOCHAOXeHUsA npu

TPAHCTIOPTUPOBKE B OBLLEM 27,58 18,52 1852 1852 1852 1852
06beMe BOfb!, NOAAHHOW B

BOJOMNPOBOAHYIO CeThb (B

npoLeHTax)

Y OenbHbI pacxog 3M1eKTpUYecKoi
3Heprum, noTpednsemoii B
TeXHOMOrMYeckoM npotiecce
MOAroTOBKV MUTLEBOW BOAbI, Ha
efMHMLY 06beMa BOfbl,
OTnycKaemoi B ceTb (KBT*u/M3) -
[N19 OpraHm3aumnii, oKasblBatoLnx
yCnyrvi No BOAOMOLrOTOBKE



4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

2 3

Y nenbHbliA pacxof, 3N1eKTPUYecKo
3Heprun, NoTpebnsemoli B
TEXHOMOMMYEeCKOM npovecce
TPaHCMNOPTMPOBKU NUTLEBOI BOAbI,

Ha egMHULY 06bema -
TpaHCnopTUpYyeMoii BOAbI
(kBT*u/M3 - ans opraHusauui,
OKa3bIBaKLLMX YCAYrn Mo
TPaHCNOPTMPOBKE

Y oenbHblli pacxof, 31eKTPUYecKon
aHepruu, noTpebnsemoin B
TEXHOMOMMYECKOM npoLecce
BOJOMOArOTOBKN U
TPaHCMOPTUPOBKM NUTLEBOI BOABI,
Ha eAuMHULY 06beMa, OTNYCKaeMOoiA
B ceTb (KBT*u/M3) - ans
opraHusauuii, 0KasblBatoLL X
YCNyrn BoAoCHa6)KeHus (MO/HbIl
LMK)

Y fenbHblA pacxof, 31eKTPpUYecKom
3Heprun, NoTpebnsiemon B
TEXHOMOrMYecKoM npotiecce
OYUCTKM CTOYHbIX BOf, Ha efuHuLY
06bemMa 0UULLAEMbIX CTOYHBIX BOJ,
(KBT*u/ M3 - ana opraHusauuii,
OKa3blBatoLLMX YCYrn N0 OYNCTKE
CTOYHbIX BO/

Y aenbHbliA pacxof 3neKTprUUecKol
3Hepruu, noTpebnsemoin B
TEXHO/I0rMYeckom npotecce
TPaHCMOPTUPOBKU CTOYHbIX BOA,
Ha eguMHULY 06beMa -
TPaHCMOPTUPYEMBIX CTOUHBIX BOJ,
(KBT*u/ M3 - ans opraHmsauuii,
OKa3blBaloLLMX YCAyrn no
TPaHCNOPTUPOBKE CTOUHbIX BOJ,

Y oenbHbIn pacxof, aNeKTpUYecKon
3Heprum, noTpednsemoi B
TeXHO/I0MMYeCKoM rnpotiecce
BOJO00TBEAEHMA CTOUHbIX BOZ, Ha
eAvHULY 06beMa OTBOAUMbIX
CTOYHbIX BOg, (KBT*4u/ M3) - gns
OpraHu3aLmii, oKasblBaloLLNX
ycnyru no BoOOTBeLEHUIO

1,49

0,01

12

1,92

0,01

3) 6
1,92 1,92
0,01 0,01

1,92

0,01

1,92

0,01



No
n/n

1.1

12

2.1.

13

Pasgen 9. PacyeT ap(heKTUBHOCTM MPOU3BOACTBEHHOM MPOrpamMmmbl

MnaHnpyemoe
3HayeHune 3HayeHue
A(PeKTUBHOCTb
nokasarens rnokasartesns o o
NMPON3BOACTBEHHOW
HavmeHoBaHuMe nokasaTesns B 6a30BOM  UTOram peanunsayumm IDOTDAMMbI
nepuoge NPON3BOACTBEHHOWA porp ’
TbiC. pyo.
2016 rog nporpamMmbl
2019 roa
2 3 4 5

1 Tokasatenun Kayectsa BOAbl

[ons npo6 NuTbLEBOI BOABI,
nogaBaemoli ¢ UICTOYHMKOB
BOJOCHa0OXeHMWs, BOLONPOBOLHbIX
CTaHUMWI NN NHbIX 06BLEKTOB
LIeHTPa/IM30BaHHON CUCTEMbI
BO/JIOCHabXeHns B
pacnpefenunTeNbHyo CeTb, He 0 0 -
COOTBETCTBYHOLMX YCTAHOB/IEHHbIM
TpeboBaHUAM, B 06LEM 06beMe Npoob,
0TOBpPaHHbIX MO pe3y/bTaTam
NPOM3BOACTBEHHOIO KOHTPONS
KauyecTBa MUTLEBON BOAbI (B
NpoLeHTax)

[ons npo6 NTLEBOI BOAbI B
pacnpefenuTenbHoON BOAOMNPOBOAHONA
CeTW, He COOTBETCTBYHOLLMX
YCTaHOB/MIEHHbIM TPeboBaHUAM, B
ob6Lem o6bemMe Npo6, 0TOGPaHHbLIX MO
pesynbTaTaM Npon3BOACTBEHHOIO
KOHTPOANS KayecTBa MMTbEBOI BOAb! (B
npoLeHTax)

2. TMokaszaTenn HafeXXHoCTu 1 6ecnepeboMHOCTIN BOLOCHAGXEHUS 1 BOLOOTBEAEHUS

KonnyecTBo nepepbiBOB B Nojauye
BOAbI, 3aIMKCUPOBAHHBIX B MECTaX
MCMONHEHNS 0643aTeNbCTB
opraHusauuein, ocyLLecTBNAOLLEN
XO0/104HO€e BOAOCHabXeHWe, Mo nogayve
XOM0LHON BOAbI, BO3HUKLLNX B
pe3ynbTarte aBapuii, NOBPEXAEHWNI 1
WHbIX TEXHOMOTMYECKMX HapYLLUEHWIA - - -
Ha 06beKTax LieHTPann3oBaHHOM
CUCTEMbI XOM0AHOTO BOLOCHAGXeHNS,
NpUHagexalux opraHmsanun,
OCYLLECTBNAIOLLEA X0N0AHOE
BOJOCHabXeHMe, B pacyeTe Ha
MPOTSHXKEHHOCTb BOAOMNPOBOAHON CETY
B rog (ea./km)



2.2.

3.1

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

14

2 3

Y enbHoe Konn4yecTBO aBapwii u
3aCOpOB B pacyeTe Ha NPOTSXKEHHOCTb -
KaHaM3aLUnoHHoi ceTn B rog (ea./Km)

3. lMokasaTenn KayecTsa OUYUCTKU CTOYHbIX BOJ

[lons cTOYHbIX BOf, He
NoABepraloLLMXcs 04UCTKE, B 00LLEM
06beMe CTOUHbIX BOA, COpacbiBaeMbIX
B LLEHTpa/n30BaHHble 06LlecniaBHble
nNK BbLITOBbLIE CUCTEMBI
BOLOOTBeAeHMA (B NPOLEHTax)

100

[Jlons NoBEpXHOCTHBLIX CTOYHbIX BOS,

He MOJBEPratoLLNXCA OYNCTKE, B

o6LleM 06bemMe NOBEPXHOCTHbIX

CTOYHbIX BOA, NPUHUMAEMbIX B 100
LIEHTPaNN30BaHHYO IMBHEBYHO

CUCTEMY BOZOOTBefeHUA (B

npoLeHTax)

[lons npo6 CTOYHbIX BOA, He
COOTBETCTBYHLUMX YCTAHOB/IEHHbLIM
HOpMaTVBam LOMYCTUMbIX C6POCOB,
NMUTaM Ha cOpochbl, paccuMTaHHas
NPUMEHNUTENBHO K BUAAM
LLeHTPa/IM30BaHHBIX CUCTEM -
BOLOOTBEAEHUA pas3feNibHO /1A
LIEHTPaNM30BaHHOM 06LLIeCMIaBHON
(6bITOBOWA) W LEHTPaNM30BaHHOA
NBHEBOI CUCTEM BOJOOTBEAEHMS (B
npoLeHTax)

100

100

4. TokasaTeNn 3HepreTMYeckoi aheKTUBHOCTM MCMO/b30BAHMS PECYPCOB, B TOM YnC/e

YPOBEHb NOTEPb BOfpbI

Jona notepb BoAbl B
LIeHTPa/IM30BaHHbIX CUCTEMAX
BOAOCHa6XeHUA npu
TPaHCMOPTMPOBKE B 06LLEM 0O6beEME
BOZbl, NOJAHHON B BOAONPOBOAHYIO
ceTb (B NMpoLeHTax)

18,52

Y AenbHbIA pacxof 3N1eKTPUYECKOA
3Heprum, noTpebnsemoli B
TeXHO/I0MMYECKOM rnpoLiecce
MOLrOTOBKW NUTHLEBOW BOAbI, Ha
efMHMLY 06beMa BOAbl, OTMYCKaeMOi
B ceTb (KBT*u/M3) - ans opraHusaumii,
OKa3blBaLLMX YCAyrn mo
BOZOMOLrOTOBKE

18,52



4.3.

4.4,

4.5.

4.6.

4.7.

2

Y nenbHbliA pacxom 31eKTPUYecKoN
3Hepruu, noTpebnsemoli B
TEXHOMOrMYeCKoM rnpoLiecce
TPaHCMOPTUPOBKM MUTLEBOI BOAbI, Ha
eMHNLY 06bemMa TpaHCNoPTUPYeMOi
BoAbl (KBT*u/M3) - ans opraHusauuii,
OKasblBaloLLMX YCAYyru no
TPaHCNOPTUPOBKE

Y oenbHbliA pacxop, 31eKTPUYECKOM
3Heprum, noTpebnsemoi B
TEXHO/OrMYECKOM MnpoLiecce
BOJOMNOArOTOBKM W TPAHCNOPTUPOBKU
NMUTLEBOI BOABI, Ha eAUHMLY 06beMa,
oTnyckaemoi B ceTb (KBT*u/M3) - ana
opraHusaumil, okasblBatoLmMX ycnyru
BOAOCHAOXEHMNSA (MOMHBIA LK)

Y OenbHbIA pacxof 31eKTPUYECKOIA
3Heprum, noTpebnsemoi B
TEXHOMOMMYeCKOM MpoLLecce OUYUCTKM
CTOYHbIX BOA, Ha eAnHMULY 06beMa
OYMLLAEMBIX CTOYHbIX BOg (KBT*u/ M3
- [N opraHu3auuii, 0KasblBaroLnX
YCnyru no O4MUCTKe CTOUYHBLIX BOJ,

Y aenbHbllA pacxoq 3M1eKTpUYecKol
3Hepruu, notpebnsemoii B
TEXHOI0MMYECKOM MpoLiecce
TPaHCMOPTUPOBKM CTOUHbIX BOA, Ha
efMHULY 06beMa TPaHCMOPTUPYEMbIX
CTOYHbIX BOg, (KBT*u/ M3) - gns
OpraHm3sauuii, oKasblBatoLnX ycnyru
M0 TPaHCMOPTUPOBKE CTOUHbIX BO/

Y OenbHbIli pacxog 3NeKTPUYEecKoi
3Heprun, noTpednsemoli B
TEXHOMIOMMYECKOM MpoLiecce
BOAOOTBEAEHUS CTOYHBLIX BOf, Ha
efuHULY 06bema 0TBOAUMbIX
CTOYHbIX BOg (KBT*u/ m3) - ans
OpraHm3saLuii, oKasblBatOLWUX YCAyrn
Mo BOLOOTBEAEHUIO
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3 4
1,92 1,92
0,01 0,01



Ne
n/n HanmeHoBaHMe nokasarens
2014 rop
1. XonofHoe BOAOCHAGXeHWE
11. PeMOHT
Toro:
2. BopootBepgeHue
2.1. PeMoOHT
Toro:
2015 rog
3. XonogHoe BojoCHabXXeHMe
31 KanutanbHbI PEMOHT MO 3aMeHe Hacoca Ha CKBaXKUHe
Ne 1B nrT. Tucynb
3.2.  3ameHa 3aABWXeK B Konogue nrT. Tucynb
3.3. 3ameHa Hacoca Ha ckBauHe Ne 1, arT. Tucynb
34 3ameHa 3aBVXKKKN 1 YyacTu Tpybonposoga no
yn. MNponetapckas 41
35 KanutanbHbIn peMOHT Bogonposoga nrT TUCy/b,
" yn. Mupa
3. KanuTanbHbIA PeMOHT BOAONPOBOAA OT CKBaXKMHbI No 1,
nrr. Tucynb
3.7 KanutanbHbIi peMOHT BOA0MNPOBOAA,
" yn. KomMyHuUcTnyeckasa 9
38, KanutanbHbIA peMOHT BOAONpoBoAa, Nrt. TUcynb,
yn. Kapna Mapkca
39 KanuTtanbHblil peMOHT BOA4ONPOBOAA, NIT.TUCY b,
yn. KOMMyHUcTUyeckasa 7
3.10. 3ameHa rnybuMHHOro Hacoca Ha CKBaXMHe No 1
KanutanbHblil peMOHT BOAOMNPOBO/a, MPOXOASLLEro
3.11. cnyTHUKOM C TensoBOW CEeTbIO, NIT. TUCYb,
yn. NarapuHa, 17, 19
3.12. 3ameHa rnybuHHOro Hacoca Ha CKBaxXmHe Nel,
nrr. Tucynb, yn. Pabouas, 2
3ameHa Hacoca Ha HaCOCHOM CTaHLUKN pe3epBHOro
3.13. BofoCHa6XeHUs KoTenbHoM Ne 19, nrt. Tucyrnb,
yn. IywkKuHa
KanutanbHbIi peMOHT 060py0BaHNA B 34aHUN
3.14.

16

Pasgen 10. OT4yeT 06 MCNONHEHWUM NPOU3BOACTBEHHOW NPOrpaMmbl

3a 2014-2015 rogabl

naBU/IbOHA N KOMoALe OT CKBaXMHbI Nel, nrT. TUcyne,
yn. Pabouas, 92

daKTNyeckoe 3HauyeHune
rnokasatens, TbiC. pyo.

1027,9
1027,9

283,74
283,74

212,27

45,15
212,84

89,29
727,48
163,28
48,62
322,31

40,52
179,48

152,11

178,89

58,80

168,9
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1 2

3.15 KanuntanbHbIn peMOHT BOONPOBOAA NPOTSHXKEHHOCTbLHO
" 90 M. yn. JleoHoBa, yn. lNoyToBasd

WToro:

4. BogooTeeaeHue

KanutanbHblil peMOHT TPy60NpoBoAa KaHanmsawuu,
nrr Tucynb, yn. 3aBoackas
NToro:

3
155,6
21755,54

367,21
367,21
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Pasgen 11. Meponpusitusi, HanpaB/eHHble Ha MOBbILLEHNE KavyecTBa 06C/yXXNBaHUS
aOOHEHTOB

Mepropa NpoBeAeHUs

HanmeHoBaHMe MeponpuaTus =
MeponpuUsATUiA
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MpunoxkeHne Ne 2
K MOCTaHOB/IEHNIO PErMOHa/IbHOWN 3HEPreTUYECKO
Kommccun KemepoBCKoil 061acTu
0T «20» HoA6psA 2015 r. Ne 494

OpHoCcTaBOYHbIe Tapubl Ha NMUTLEBYIO BOAY, BOLOOTBEAEHME
00O «Pecypc-I"apaHT» (TUCYNbCKUA MyHULMNANbHbBIA PaioH)
Ha nepuopg ¢ 01.01.2016 no 31.12.2018

Tapud, py6./m3

No Ha““;g}j;’fa””e 2016 rop 2017 rog 2018 rog
WV otpebuteneii cOLOL  ¢0L07. cOLOL cOLO7. cOLOL  cOLOT.

no 30.06. no 31.12. no 30.06. no 31.12. no 30.06. no 31.12.

1 lNuTbeBas Boja

HaceneHwne
1.1. (HAC He 35,46 37,36 37,36 39,04 38,70 40,77
obnaraetcs)
Mpoune
noTpeouTenu
(HAC He
obnaraetcs)

12. 35,46 37,36 37,36 39,04 38,70 40,77

2. BopooTBefeHune

HaceneHwne
2.1. (HOC He 5,64 5,94 5,94 6,19 6,01 6,33
obnaraetcs)
Mpoune
noTpeouTenu
(HOC He
obnaraetcs)

2.2. 5,64 5,94 5,94 6,19 6,01 6,33

».



